
 

 

UCHWAŁA NR IX/92/2015 

RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 10 września 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w gminie Pokój  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,  

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

Na podstawie art. 12 § 4, § 10, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112; z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881,  

Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529; z 2014 r. poz. 179, 

poz. 180, poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, poz. 1044), na wniosek Wójta Gminy Pokój z dnia 1 września 

2015 r., Rada Gminy Pokój uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., tworzy się w gminie Pokój jeden 

odrębny obwód głosowania: 

- Obwód głosowania nr 9 w Pokoju dla wyborców, którzy w dniu głosowania przebywać będą w szpitalu 

w Pokoju, ul. Namysłowska 22. 

§ 2. Ustala się numer i granicę obwodu, o którym mowa w § 1, oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej: 

Numer obwodu głosowania Granica obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

9 Szpital w Pokoju, ul. Namysłowska 22 Szpital, ul. Namysłowska 22, Pokój 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokój. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Opolu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jacek Gosławski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 września 2015 r.

Poz. 1988


		2015-09-18T14:50:40+0000
	Polska
	Paweł Jóźków
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




